DPH 20% 
Celkom 

Základ 
384.40 

384.40 

( Celkom k úhrade 

Cena/J+DPH 

2.2750 

2.2750 

1.1375 

0.0000 

0.1729 

0.2347 

10.6470 

DPH 
76.88 

76.88 

Spolu 

3.7916 

1.8958 

47.3960 

0.0000 

18.0100 

19.5650 

17.7450 

384.4016 

Spolu 
461.28 

461.28 

461.28 EUR J 

Slovom : štyristošesťdesiatjeden + 0.28 

Vystavil: Mgr. Cechová J. 
Prijal: p. Mosor 

SunSoft C 2017 

Pečiatka a podpis